PORTARIA Nº 17.929, DE 05/01/2022.

RETIFICA PORTARIA Nº 17.883/2021

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º Retificar  no Artigo 1º da Portaria  nº 17.883, de 16/12/2021, que
nomeou os membros representantes para compor o Conselho do Plano Diretor Municipal –
CPDM, o seguinte:

Onde se lê:

ORGÃO/INSTITUIÇÕES FUNÇÃO/MEMBRO MEMBRO

Representante Secretaria de
Planejamento Orçamento e

Gestão – SEMPLA
Titular

Marília Tonon Bitti

(Mat. 29184)

Leia-se:

ORGÃO/INSTITUIÇÕES FUNÇÃO/MEMBRO MEMBRO

Representante Secretaria de
Planejamento Orçamento e

Gestão – SEMPLA
Titular

Marília Tonon Bitti

(Mat.33.859)

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de janeiro de 2022.

LUIZ CARLOS COUTINHO
Prefeito Municipal